
2021 年 9 月 13 日 

日南海岸 南郷プリンスホテル 

 お客さま各位 

 

 

日南海岸 南郷プリンスホテル 臨時休業延長のお知らせ 

 

 

 

当ホテルでは、新型コロナウイルス感染症の影響による需要動向を鑑み、また宮崎県独自の

緊急事態宣言発令もあり、臨時休業を延長させていただくことになりました。 

ご利用のお客さまや関係者の皆さまへご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申しあ

げます。なお、現状ご予約や引き合いを頂戴しているお客さまへは、まずはご連絡させてい

ただきました。 

何卒ご理解をいただき、今後とも当ホテルをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

【対象施設】 日南海岸 南郷プリンスホテル 

  

【休業期間】 2021 年 8 月 31 日(火)～9 月 30 日(木) 

 ※8 月 31 日のチェックアウトをもちまして臨時休業とさせていただきます。 

 

【再開予定日】 2021 年 10 月 1 日(金) 

 

【備 考】 (1)休業期間については変更になる場合がございます。  

(2)上記の休業期間中に、すでにご予約をいただいておりますお客さまに 

つきましては 個別にご連絡させていただきます。 

 

【お問合せ先】 日南海岸 南郷プリンスホテル 

 ＴＥＬ：0987-64-4121 (10:00A.M.～5:00P.M.) 

 

 以上 


